

Årsredovisning
för
Forsell Maskin AB
556639-1438

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Forsell, Styrelseledamot
2024-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Forsell Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget konstruerar, tillverkar och säljer specialmaskiner inom verkstadsindustrin. Verksamheten bedrivs i Skellefteå kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jörgen Forsell AB org. nr. 556809-6589.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 796	29 416	11 868	30 549
Resultat efter finansiella poster	-2 377	7 383	1 983	5 810
Soliditet (%)	25,2	65,6	48,2	55,8

Nettoomsättningen har sjunkit med 63 % mellan åren 2021/2022 och 2022/2023. Detta beror till stor del på att 2021/2022 innehöll ett enskilt stort projekt till en kund i USA.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	114 036	4 327 032	4 561 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 400 000		-4 400 000
Balanseras i ny räkning			4 327 032	-4 327 032	0
Årets resultat				11 634	11 634
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	41 068	11 634	172 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 068
årets vinst	11 634
	52 702
disponeras så att	
i ny räkning överföres	52 702
	52 702

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 795 887	29 415 623
Övriga rörelseintäkter		183 075	810 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 978 962	30 226 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 204 551	-16 351 755
Övriga externa kostnader		-2 624 792	-1 716 225
Personalkostnader	2	-4 539 294	-3 816 249
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-928 665	-979 555
Övriga rörelsekostnader		-7 654	-1 173
Summa rörelsekostnader		-13 304 956	-22 864 957
Rörelseresultat		-2 325 994	7 361 443
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	52 352
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 071	-30 989
Summa finansiella poster		-50 989	21 363
Resultat efter finansiella poster		-2 376 983	7 382 806
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		2 380 000	-1 125 000
Förändringar av överavskrivningar		10 995	-793 896
Summa bokslutsdispositioner		2 390 995	-1 918 896
Resultat före skatt		14 012	5 463 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 378	-1 136 878
Årets resultat		11 634	4 327 032

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 227 998	1 748 373
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	2 385 104	2 569 854
Summa materiella anläggningstillgångar		3 613 102	4 318 227
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 613 102	4 318 227
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 000	20 000
Summa varulager		20 000	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 522 011	1 131 063
Övriga fordringar		682 296	371 324
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		225 901	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		739 953	175 400
Summa kortfristiga fordringar		4 170 161	1 677 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 561 188	7 850 200
Summa kassa och bank		1 561 188	7 850 200
Summa omsättningstillgångar		5 751 349	9 547 987
SUMMA TILLGÅNGAR		9 364 451	13 866 214

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 068	114 036
Årets resultat		11 634	4 327 032
Summa fritt eget kapital		52 702	4 441 068
Summa eget kapital		172 702	4 561 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		880 000	3 260 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 870 564	1 881 559
Summa obeskattade reserver		2 750 564	5 141 559
Långfristiga skulder			
	5, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		617 485	785 887
Summa långfristiga skulder		617 485	785 887
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		168 405	168 408
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	752 309
Leverantörsskulder		533 511	735 605
Skulder till koncernföretag		1 999 392	626 273
Skatteskulder		0	498 989
Övriga skulder		168 240	121 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 954 152	474 606
Summa kortfristiga skulder		5 823 700	3 377 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 364 451	13 866 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 977 498	2 977 498
Inköp	88 382	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 065 880	2 977 498
Ingående avskrivningar	-1 229 125	-633 625
Årets avskrivningar	-608 757	-595 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 837 882	-1 229 125
Utgående redovisat värde	1 227 998	1 748 373

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 630 881	3 370 451
Inköp	184 290	2 510 430
Försäljningar/utrangeringar	-151 154	-1 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 664 017	4 630 881
Ingående avskrivningar	-2 061 027	-2 156 136
Försäljningar/utrangeringar	102 022	479 164
Årets avskrivningar	-319 908	-384 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 278 913	-2 061 027
Utgående redovisat värde	2 385 104	2 569 854

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	3 675 000	3 675 000
	3 675 000	3 675 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	600 000
Försäljningar	0	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 785 890 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	617 485	785 887
	617 485	785 887
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 405	168 408
	168 405	168 408

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Investeringsstöd	140 625	281 250
	140 625	281 250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-12-21

Jörgen Forsell
Jörgen Forsell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


